
Zápis č. 7 ze schůze Žákovského parlamentu při ZŠ a MŠ Oskava 

 

Datum: 5. 4. 2023, 7.10 – 7.45 hod., učebna č. 25 

Přítomni: Mgr. Jaromíra Lónová, ředitelka školy, Mgr. Jana Gajdošová, zástupkyně  

        ředitelky 

Zástupci tříd: I. Adam Kučera  

  II. Justýna Pořízková   

  III. + V. Martin Fiala 

  IV. Jakub Navrátil 

  VI. Lukáš Hajný 

  VII. Prokop Wezdenko, Karolína Fialová 

  VIII. Filip Vojáček 

  IX.  – Zdeněk Ptáček 

 

Program jednání: 

1. Přivítání 

Ředitelka školy přivítala zástupce tříd. 

 

2. Úkoly z minulého jednání parlamentu 

Zjištění zájmu o sběr starého papíru ze strany žáků:  

zájem projevilo 11 žáků z naší školy s možností dodání minimálního objemu papíru, 

který by nepokryl ani provozní náklady na realizaci akce 

 

3. Plán práce na měsíc duben 

Zástupkyně ředitelky školy Mgr. Jana Gajdošová seznámila přítomné s nejbližšími 

plánovanými akcemi: 

 

- 4. 4. 2023 – zápis do 1. ročníku 

- 5. 4. 2023 – Noc s Andersenem 

- 18. 4. 2023 – projektový den finanční gramotnosti pro 6. – 9. ročník (6 vyuč. 

hodin) 

- 26. 4. 2023 – pedagogická rada, třídní schůzky 

- 27. 4. 2023 – Den Země 

- 27. 4. 2023 – setkání zastupitelů se seniory 

 

- v průběhu měsíce dubna proběhne SCIO testování 3., 5. a 7. ročníku 

- od 20. 4. začíná sportovní kroužek  

- od dubna probíhá příprava AKADEMIE 



4. Připomínky a návrhy žáků 

3. + 5. tř.: návrh na vytvoření mobiliáře použitelných dětských hraček, které by byly 

věnovány na charitativní účely, např. Klokánku v Dlouhé Loučce 

 

Vyjádření ředitelky školy: 

Ředitelka školy ocenila tento návrh, požádala o informovanost ve všech třídách a 

zdůraznila, že se musí jednat o hračky pěkné, funkční, nikoliv určené k vyřazení. 

 Ostatní třídy bez návrhů a připomínek. 

5. Závěr 

 

Termín dalšího setkání: středa 3. 5. 2023 v 7.10 hod.. 

 

 

       ………………………… 

Zapsala:       Mgr. Jaromíra Lónová 

 

 

       …………………………… 

        Zdeněk Ptáček 


